



Årsberetning 2022

Styret har i 2022 bestått av:

Leder: Mona Fjeld

Nestleder: Camilla Berg

Sekretær: Martine Fjeld

Kasserer: Elieen Strøm

Styremedlem: Chanett Isadora Sørum, Hanne Kjærstad Helgerud, Jorun Skryseth

Varamedlem: Hege Thorsbye Andersen, Hilde Flaten

Junior/ungdomsrepresentant:

Aurora Tvetter Huseby, Julie Thorsbye Andersen,

Valgkomite:

Stein Erik Larsen, Stig Mellerud, Tove Onshuus,

Revisor:

Anders H Onshuus og Unni-Lisbeth Haug Larsen

Hrimnir er hjemmehørende i Viken fylkeskommune, og hadde ved utgangen av 2022 142 medlemmer.

Styrets arbeid

Styrets oppgaver har blant annet bestått i å kartlegge mulighet til alternativer for å sikre klubbens medlemmer tilgang til gode trenings og konkurranse bane etter nedleggelse av Drammen travbane. Etter dialog med Drammen Travbane fikk vi reforhandlet kontrakt med forlengelse av tilgang til Drammen travbane fra mars 2022 til juli 2022. Vi har videre hatt et samarbeid med Stormur Islandshestforening som har gitt oss mulighet for Hrimnir sine medlemmer og disponere deres ovalbane til trening og klubben kunne arrangere KM:

Styret har hatt flere møter for å vurdert alternative løsninger for å etablere ny ovalbane for Hrimnir. Her har vi hatt sonderinger og avklaringer med aktører fra Linnsvollen, Jarlsberg, Hokksund og Asker kommune.

Våren 2022 anskaffet Hrimnir kioskvogn og styret ledet avviklingen av all aktivitet på Drammen Travbane. I juni koordinert vi kassering av utdatert utstyr og midlertidig lagring av klubbens øvrig utstyr hos Felleskjøpet Drammen.

Videre har styret planlagt og organisert stevner, kurs og deltatt på årsmøter og lokallagsmøter i NIHF.

Det har i 2022 vært avholdt 9 styremøter og hvor det har vært behandlet 68 antall, flere av sakene er pågående.

I tillegg har vi hatt 4 styremøter sammen med Hekla med planlegging av ØM.

Styret har sammen med Hekla besluttet av vi i samarbeid skal arrangerer NM 2023 på deres arena på Momarken travbane. Dette arbeidet er påbegynt og vil bli videreført av nytt styre.

Kommunikasjon

Klubbens hjemmeside, hrimnir.no, og klubbens facebook side benyttes for informasjon. Påmelding til kurs og stevner gjøres via Sporti. Det blir også sendt ut epost ved informasjon til alle medlemmene.

Ungdomsrepresentantene har vært ansvarlig for Instagram kontoen vår og har gjort en veldig bra jobb.

Aktiviteter

10.2 Årsmøte

19-20.2 - Kurs med Anne Frank på Stall Myra

26.3 - Hrimnir Kvalifiseringsstevne 26 mars 2022 - Drammen travbane

5-8.5 - Østlandsmesterskap sammen med Hekla– Momarken travbane

23-25.9 - Hrimnirs klubbmesterskap - Jarlsberg travbane

27.9 Omvisning på Myhremoen travbane

5-6.11 - Junior/Ungdoms helg på Stall Myra

Fellestrening på Drammen travbane

Etter vi fikk forlenget avtalen med Drammen travbane om å disponere ovalbanen inviterte vi på klubbens FB side fellestreninger noen søndager fram til 1 juli 2022. Dette var et tiltak for å gi medlemmene et tilbud til å komme å trene sammen og legge opp til sosialt samvær med klubbens medlemmer.

Barne- og Ungdomsgruppa

Det ble arrangert kurs for junior og ungdommer i Hrimnir med dommer Lene Thorud og instruktør Mona Fjeld. Dette ble arrangert av ungdomsrepresentantene og gjennomført på Stall Myra. Kurset ble fort fullt, og alle var veldig fornøyde med to dager kurs og sosialt samvær med servering av mat under felles lunsj begge dagene. Takk til foreldre og Stall Myra for hjelp til gjennomføring av arrangementet. Ungdomsrepresentantene og de andre deltakerne ønsker tilsvarende kurs i løpet av året.

Ungdomsrepresentanten har også arrangert aktiviteter for knøtteklassene under kvalifiseringsstevnet i mars på Drammen travbane og under KM på Jarlsberg travbane.

Stevneresultater

Norgesmesterskap Gædinga 2022

Aksa Mortensen ble Norgesmester i A flokk, og Julie Thorsbye Andersen fikk bronse i Ungdomsflokk Gædinga.

Norgesmesterskapet Sport 2022

Gabrielle Severinsen ble Norgesmester i T1 og Elise Lundhaug fikk bronse i F1.

Aksa Mortensen ble Norgesmestere i P1 og Hedda Bjørnstad Larsen fikk bronse i T2

Julie Thorsbye Andersen ble Norgesmestere i T2, hun fikk også sølv i V1 og ble også Norgesmester i P1.

Nordisk Mester – Åland 2022

Aksa Mortensen ble Nordisk mester i PP1

Julie Thorsbye Andersen fikk bronse i T2

KM

Klubbmester senior 4.gang – Tonje Adelsten

Klubbmester ungrytter 4.gang – Ayla Stensgard

Klubbmester junior 4 gang – Anna Utheim

Klubbmester junior 5 gang - Lucy Sletta

Klubbmester B-klassen senior 4.gang : Ingvild Madland Størdal

Klubbmester B- klassen ungrytter 4 gang: Marie Båsen

Klubbmester B-klassen senior 5.gang: Hanne Kjærstad Helgerud

Klubbmester B- klassen ungrytter 5 gang: Mille Nilseng Mellerud

Klubbmester D- klassen 4 gang senior: Miriam Johansen

Klubbmester D –klassen 4 gang ungrytter: Marie Båsen

Årets Ungrytter i sport

Aksa Mortensen

Vi gratulerer alle med flotte prestasjoner!!

Økonomi

Regnskapet viser underskudd, som skyldes blant annet:

ØM og kjøp av Kioskvogn

Fakturert for 174 medlemmer av NIHF og vi hadde 163 i utgangen av 2021

Økonomi (resultatregnskap med balanse)

Se eget

Revisors beretning

Se eget